Ego Manfredus, presb; card. lil. S. Ceciliae.

Ego Petrus, presb. card. lil. S. Chrysogoni.
Ego Oddo, diac. card. S. Nicolai in Carcere Tul-

liano.

Ego Cinlhius, diac. card. S. Adriani.

Ego Hugo , diac card. S. Eusiachii juxta lem-

pltim Agrippae.
Ego Vitelltis, tliac. carti. SS. Sergii el Bacchi. r

Ego Hugo, diac card. S. Angeli.
Dalum Anagniae,per manum Gratiani, sanctee

RomanoeEcclesire subdiaconi et notarii, vn Kalend.
Novenib. , indictione vi, liicarnationis Dominicae
anno 1173, poniifkntus vero donuii Alexandcr papae
III anno quiiito decimo.

MXLlll.

Ad Henricum Remensemarchiep. — Pro abbate Ma-
ricolensi adversus Willelmum, castellanum de S.
Audomaro.

(Anagniee,Nov. 18.)

[MARTEN.,Ampt.Collect., II, 995.J
Ex transmissa conquestione abbalis monaslerii B

de Maricolis nobis innoluit quod nobilis vir Willel-

nius, caslellanus de S. Audomaro, quasdam deci-
nias e! lerragia ad praescriplum monaslerium per»
liiicntia violenter aufcrre praesumil. Quia igitur ad

nostrumspecial officiumjura prrcscripli monaslerii
conservare pariier et tueri, fraterniiali (uee per
aposlolica scripia mandamus, qualenus enmdcui
W. solliciie moneas, et, si necesse fueril, appella-
lione remola, ecclesiastica disirictione compellas,
ut ablalas decimas et lerragia vel eorum eesiima-

tionem absque dimiiiuiione praescripio monasterio

rcsiituai, el de percipiendis nullam ei dc caeicro

niolesiiam inferal vel gravamen, aut in prresenila
lua infra XLdies post Iiarumsusccproncm, sublato

e j\ appellalionis remedio, juslitioo fncial complemcn-
, tum.

, Data Anagniee,xiv Kal. Dec

e
jMXLlV.

e Ecclesiw de Castello protectionent.snscipit ejusqtie
e bona ac possessionesconfirmat.
i (Anagniae,Nov. 20.)
e (HUGO,Ann. ord. Prwm., I, 581.)

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, oi-
1 leclis filiis RADULPHO,abbati ecclcsiaerie Casiello,

, cjusque fratribus, tam praesentibusquam futuris.re-

'gularem vitam professis, in perpeluum.

Religiosam vitam eligentilms, etc. Quapropler,
dilecli in Domino filii, vestris juslis poslulationir

2 bus clemenier annuimus et prrcfaiam ecclesiam, in
" qua divino mancipali estis obsequio, sub beati

Pelri ct nostra proteciione stiscipimusel praesentis
scripti privilegio communimus. Inprimis siquidem

i slaluenles u( ordocanonicus, qui secundum Deum
et B. Augiislini regulani, et iiistiltuionem frairiim
Praemonstratentiuni iii eadem ecclesia inslittilus
esse dignoscitur, perpeluis ibidem lemporibus in-
violabililer observetur. Praelerea quascunque pos-
scssiones, quaecunque bona eariem ecclesia inprae-
senliarum juste el canohice possidet, aut in fuiu-
rum concessione pontifictim, largitione regum vel